

GRYS NYHETSREV nr 06/2023

Snart är vi halvvägs in i höstterminens lektioner och här kommer lite aktuell information från styrelsen.

1) Teoriveckan v42

Höstterminens teorivecka närmar sig, v 42 bjuder vi på lektioner med annorlunda utmaningar. För våra yngsta ryttare kommer vi bl a ha frågesport, tips om hästskötsel, putsdag eller rykttävling. För de lite äldre ryttarna har vi ett tema hästutbildning – från unghäst till ridhäst i tre steg (måndag, tisdag och torsdag). Kom och var med i alla tre stegen. Vi kommer också ha en dag (onsdag) kring ridning och sociala medier - om hur vi påverkas och själva vill påverka genom sociala medier. Programmet finns på anslagstavlor i stallet. Alla är välkomna till alla programpunkter men det kan krävas föransmälan, läs på programmet.

2) Almanacka – fotokalender 2024

Har du några fina bilder på våra hästar som du vill bidra med till nästa års fotokalender? Tveka inte att skicka in dina bidrag till cristian.eriksson@inmail.se. Vi vill helst ha bilderna under oktober månad, så att vi hinner få fram kalendern i god tid innan jul.

3) Extra årsmöte

Extra årsmöte kommer hållas söndag 22 oktober 2023 kl 13.00. På dagordningen står nyval av två personer till föreningens valberedning förrättas samt beslut om nya medlemsavgifter 2024 enligt förslag från styrelsen. Kallelse till det extra årsmötet är anslagna på anslagstavlor i stallet samt på www.grys.se sedan 2023-09-20.

4) Resultat av höstens försäljningskampanj

TACK alla medlemmar som bidragit till en framgångsrik försäljningskampanj! Resultatet är i rekordnivå, ca 57 tkr har samlats in på föreningens investeringskonto. Det har bl a möjliggjort nödvändiga investeringar i utrustning till hästarna. Någon ny häst är troligen inte aktuell under hösten, men det kommer en vår ...

5) Fortsätta rida i vår?

En termin går fort och det är snart dags att planera för vårterminen 2024. **Vi hoppas så klart att alla elever vill fortsätta rida hos oss!** Men om du har bestämt dig för att sluta måste vi få in din uppsägning **senast 1 nov 2023**. Eventuell uppsägning ska vara skriftlig och ange elevens namn och ridgrupp. Den kan lämnas till ridlärarna på expeditionen eller skickas till adress: Gunnebo Ryttarsällskap, Christina Halls väg, 431 36 Mölndal. Tänk på att *inte* lämna uppsägning via mail eller i förslagslådan utanför expeditionen! För mer info om uppsägnings- och betalningsrutin se ridskoleavtalet i din elevportal på Hippocrates ('Mitt avtal').

2023-10-02

Styrelsen Gunnebo Ryttarsällskap